
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                        

   от   02 сентября   2024 года          с. Спасское                                №198-од                                          

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МОУ «СОШ №5» на 2024-

2025 учебный  год 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», во исполнение приказа МОСК от 16 сентября 2021 г. №1674-пр «Об утверждении 

«Дорожной карты» по обеспечению объективности процедур оценки качества  образовании в 

Ставропольском крае,  в целях упорядочения системы оценки качества образования в МОУ 

«СОШ №5», 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5» (далее – МОУ «СОШ №5» 

(приложение №1, №2, №3); 

 

2.Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Вихляевой М.В.  - 

организовать проведение контрольных мероприятий в соответствии с графиком, довести 

график до сведения участников образовательного процесса;   

 

3. Координатору школьного расписания, Шведуненко Е.М, внести соответствующие изменения 

в расписание уроков школы на время проведения контрольных мероприятий.  

 

4. Вихляевой М.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить график в срок до 5 

сентября 2024 г. 

 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. Вихляеву, заместителя 

директора по УВР. 
                                                                                           

 М.П. 

 

И.о. директора муниципального  

общеобразовательного  учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»                               Т.А. Малышко 

 
 

             


